UBND HUYỆN CÙ LAO DUNG

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-PNN

Cù Lao Dung, ngày        tháng  01  năm 2021

THÔNG BÁO

Độ mặn trên các nhánh sông huyện Cù Lao Dung

Ngày 10/01/2021

Stt Các xã, thị trấn Địa điểm đo

Thời

gian

đo

Độ

mặn

(‰)

1 An Thạnh 1
Bến phà Đại Ngãi 15h00 0.8

Bến phà Cầu Quan 15h15 1.0

2 An Thạnh Tây
Bến phà Cồn Cát 16h00 2.0

Cầu treo (giáp Đại Ân 1) 16h20 2.0

3
Thị Trấn Cù Lao

Dung

Cầu Bến Bạ 16h00 0.5

Bến Phà Rạch Già Lớn 16h05 0.0

4 An Thạnh Đông
Bến đò Xà Rùm 13h00 5.5

Bến đò Xẻo lá 13h10 5.5

5 An Thạnh 2
Bến đò Đền Thờ 17h00 3.6

Bến đò Xóm Mới 16h25 4.0

6 Đại Ân 1
Trạm quan trắc tại Đại Ân 1  bảo trì

Cầu Cồn Tròn 15h00 1

7 An Thạnh Nam Trạm quan trắc tại An Thạnh Nam 16h30 12.92

Số liệu mặn tại các cửa cống trên địa các xã:

Stt Tên cống

Thời

gian đo

Độ

mặn

(‰)

Thời

gian đo

Độ

mặn

(‰)

Thực trạng

Cống

1 Cống Rạch Tráng 6h30 2.1 15h00 2.5 Mở cống

2 Cống An Trung 1 11h00 2.0 14h20 3.0 Mở cống

3 Cống Sáu Thử 1 6h50 6.4 12h10 5.9 Đóng cống

4 Cống Sáu Tùng 11h55 7.2 14h00 7.9 Đóng cống

5 Cống Sáu Chết 8h00 5.0 14h00 4.7 Đóng cống

* Nơi nhận:

- Chi Cục Thủy lợi;

- Văn Phòng huyện ủy;

- Văn Phòng HĐND&UBND;

- Các Trạm: KN, TTBVTV, QLTN;

- Đài Truyền Thanh huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: PNN.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Đắc

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-11T10:47:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Đắc<nvdac@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-11T14:50:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-11T14:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-11T14:51:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<phongnnptnt.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!